
Dz09.0021.13.2019 

               

                Uchwała Nr XIII / 92 /2019 

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

                 z dnia 16.10.2019r. 
 
w sprawie: usunięcia drzew kolidujących z budową chodnika w ul. Zbrojarzy. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5471) Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – 

Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej o usunięcie drzew kolidujących z budową 

chodnika w ul. Zbrojarzy ,  zgodnie z Decyzjami Nr 400/K/2018 z dnia 06.11.2018r. oraz     

Nr 41/K/2019 z dnia 04.02.2019r.wydanymi przez  Marszałka Województwa Małopolskiego.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 

 

 


